ASSOCIAÇÃO CATARINENSE DE CONSTRUTORES E AFINS

CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL

O Presidente regularmente eleito pela ASSOCIAÇÃO CATARINENSE DE
CONSTRUTORES E AFINS – ACCA, FAZ SABER, através deste Edital, a
quem o vir ou dele conhecimento tiver, que no dia 01 de dezembro de 2022,
às 19:00 horas em primeira convocação com o quorum representativo de 2/3
(dois terços) do total dos associados e em segunda convocação com qualquer
número de presentes, no Club Náuticos de Joinville, na Rua Antônio
Gonçalves, 237 - Espinheiros, Joinville - SC, 89228-700, realizará a
ASSEMBLEIA GERAL DE ELEIÇÃO, a fim de serem deliberados os seguintes
itens, conforme ordem do dia:

a) Eleição da Presidência, Vice-Presidência e Diretoria Executiva;

b) Prestação de contas do exercício 2022;

c) A inserção de novas categorias aos afiliadas na ACCA.

Joinville/SC, 09 de novembro de 2022.

____________________________________
 Naray Joyla de Freitas

Presidente